
                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                      Kauno rajono savivaldybės tarybos 

                                                                      2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-17 

     (2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. TS- redakcija) 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 2019 M. PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO PLANAS  
  

PAJAMOS 
 

LĖŠŲ LIKUTIS 2019-01-01 – 68 697 Eur  
 

Nr. Pajamų šaltiniai Numatyta 

surinkti lėšų 

Eur 

I. Juridinių ir fizinių asmenų mokesčiai, mokami įstatymų nustatytomis 

proporcijomis ir tvarka už teršalų išmetimą į aplinką: 

 

1. Mokesčiai už oro ir vandens taršą (rajono įmonių) 105935 

2.  Mokesčiai už vandens taršą iš UAB ,,Kauno vandenys“ 20000 

II. Medžioklės plotų naudotojų mokamas mokestis už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

22000 

III. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius, išgaunamus Savivaldybės 

teritorijoje 

140000 

IV. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 22584 

V. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos 

lėšos 

0 

IŠ VISO PAJAMŲ: 310519 
 

IŠLAIDOS 

SAARS PROGRAMOS 2019 M. LĖŠOS – 379216 Eur (100 proc.) 
 

Nr. Išlaidų straipsniai Numatyta  

skirti lėšų 

Eur 

I. Aplinkosaugos priemonėms, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

1. Aplinkos kokybės gerinimo ir aplinkos apsaugos priemonės 

1.1. Nenaudojamam gręžiniui Karmėlavos sen. tamponuoti  1301 

1.2. Asbesto gaminių atliekoms šalinti 38025 

1.3. Sosnovskio barščio (invazinės rūšies) naikinimo priemonėms įgyvendinti 10000 

1.4. VšĮ ,,Gamtosaugos projektų vystymo fondas“ vykdomam Jūrinio erelio 

išsaugojimo projektui remti 

2652 

2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 

2.1. Konteinerių atliekų aikštelėms projektuoti ir įrengti seniūnijose 3800 



Nr. Išlaidų straipsniai Numatyta  

skirti lėšų 

Eur 

2.2. Savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtros 

dokumentacijai parengti ir konsultuoti 

2200 

3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, tvarkymo 

priemonės 

3.1. Bešeimininkėms atliekoms ir nelegalioms sąvartoms tvarkyti, 

rekreacinių teritorijų tvarkai užtikrinti seniūnijose 

51352 

4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 

4.1. Savivaldybės teritorijos aplinkos stebėsenos 2014–2020 m. programai 

įgyvendinti (kt. laboratoriniams tyrimams atlikti ir ekspertizėms) 

20000 

4.2. Sorbentams, plovikliams ir kt. cheminėms priemonėms įsigyti 2000 

5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 

5.1. Suaugusiųjų aplinkosaugos švietimo 2014–2020 m. programai vykdyti 11000 

5.2. Gamtosaugos mokyklų programai remti 1300 

5.3. Mokyklų aplinkosaugos konkursui ,,Moksleiviai – bendruomenei“ 

organizuoti ir remti 

2000 

5.4. Gamtosaugos laikraščių prenumeratai rajono mokykloms 2000 

5.5. Aplinkosaugos renginiams, akcijoms, talkoms organizuoti 1000 

6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų kūrimo, želdinių 

veisimo, inventorizavimo priemonės 

6.1. Garliavos m. parkų, skverų ir gatvių želdinių pertvarkymo projektams 

įgyvendinti 

37000 

6.2. Kačerginės, Ežerėlio, Domeikavos (Eigirgalos), Samylų ir kt. seniūnijų 

želdynų kūrimo ir pertvarkymo projektams parengti ir įgyvendinti  

70000 

6.3. Želdiniams įsigyti ir pasodinti seniūnijų bendro naudojimo teritorijose 15000 

6.4. Pavojų keliantiems medžiams seniūnijose šalinti 10000 

IŠ VISO I STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 280630 

II. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

1. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonėms  

76586 

IŠ VISO II STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 76586 

III. Žemės sklypų, kuriuose neuždrausta medžioklė, savininkų, valdytojų ir naudotojų 

medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemonėms remti 

1. Žemės sklypų savininkų ir valdytojų, įgyvendinančių medžiojamųjų 

gyvūnų daromos žalos prevencijos priemones, remti (repelentams pirkti 

ir jais želdinius apdoroti, miškams atitverti, medelių apsaugos 

priemonėms įsigyti ir kt.) 

16000 

2. Medžioklės plotų vienetų ribų pakeitimo projektams parengti 2000 

3. Bebravietėms seniūnijos teritorijoje išardyti ir pašalinti 3000 

4. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytai žalai atlyginti 1000 

IŠ VISO III STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 22000 

IŠ VISO IŠLAIDŲ: 379216 

_____________________________________ 


